PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA - MG
PROCESSO SELETIVO EDITAL N2 04/2021 - EDUCAGCAO

RESULTADO FINAL - MONITOR ESCOLAR

CPF_MASCARADO \[e]\%]3 CARGO DEFICIENTE TOTALGERAL TEMPO  TiTULOS IDADE CLASSIFICAGAO
(058.0%* ***_k* MARIELE APARECIDA DE SOUZA SIQUEIRA MONITOR ESCOLAR NAO 2161 2161 0 06/03/1983 1
779.5%* Foxk_kx VANIA PATRICIA ALMEIDA DE SOUZA MONITOR ESCOLAR NAO 2077 2077 0 12/05/1970 2
065.8%* ***_*x* LUCINEIA LIMA MOREIRA MONITOR ESCOLAR NAO 1744 1726 18 03/12/1984 3
059.5%* *kk_** ANNA LUCIA SIMAO DE SOUZA MONITOR ESCOLAR NAO 1617 1617 0 23/03/1982 4
035.0%* **k_k* LUCINEIA SIQUEIRA ALVES MONITOR ESCOLAR NAO 1584 1574 10 06/11/1975 5
073.3%* ok _xk JOSIANE GABRIELA CARVALHO DE SOUZA MONITOR ESCOLAR NAO 1464 1464 0 05/01/1983 6
121 4% Hoxk_xk JESSICA TAIS CARDOSO OLIVEIRA MONITOR ESCOLAR NAO 1391 1379 12 28/09/1992 7
046. 2% *h*_** ELIANE SOARES DA SILVA MONITOR ESCOLAR NAO 1363 1358 5 30/05/1978 8
039.6%** ***_*x* ANA CELIA LOPES MARTINS MONITOR ESCOLAR NAO 1322 1322 0 03/04/1975 9
127, 3% Hkox_kox DANIELA ROMARA PIRES MONITOR ESCOLAR NAO 1230 1230 0 21/07/1992 10
070.3%% **k_&* LUCIENE BORGES PEREIRA MONITOR ESCOLAR NAO 1216 1210 6 03/08/1979 11
044 5% ok _*% APARECIDA ROSANA DE MORAES SANTOS MONITOR ESCOLAR NAO 1191 1191 0 12/10/1975 12
(098.8%** ***_k:* MICHELLE FABIANE RODRIGUES SANTOS ALVES MONITOR ESCOLAR NAO 1174 1174 0 03/10/1990 13
1043 Hkx_kx JULIANA PEREIRA DOS REIS MOREIRA MONITOR ESCOLAR NAO 1171 1158 13 05/07/1989 14
067.1%% *xk_H* TATIANE TEIXEIRA SANTANA MONITOR ESCOLAR NAO 1162 1162 0 26/01/1985 15
100. 1% Hkx_k* ANA PAULA LOURENCO SOARES MONITOR ESCOLAR NAO 1146 1138 8 09/08/1988 16
040.5%* ***_** SANDRA MARIA DIAS SILVA MONITOR ESCOLAR NAO 1051 1051 0 19/02/1969 17
072.9%* *hk_*% AMANDA CARLA SILVA CARNEIRO MONITOR ESCOLAR NAO 1027 1027 0 19/04/1985 18
093.0%* **k_k* THAISA MARA DE SOUSA SANTOS MONITOR ESCOLAR NAO 991 987 4 08/06/1987 19
060.5%* ***_** SIMONE APARECIDA DE CARVALHO MONITOR ESCOLAR NAO 689 689 0 06/09/1973 20
(052.8%* **k_k* SELMA BARBOSA PEREIRA LIMA MONITOR ESCOLAR NAO 631 631 0 27/06/1982 21
TA7 %K Fork ok JOENE MARIA CABRAL MONITOR ESCOLAR NAO 614 612 2 06/12/1967 22
104.4%* Hxk_x* SHEILLA FABIANA PEREIRA MONITOR ESCOLAR NAO 601 599 2 02/07/1990 23
T78.3%K Foxk ok SUELY GONCALVES DA SILVA MONITOR ESCOLAR NAO 596 586 10 18/09/1970 24
097.3%* Hxk_k* HERICA DE CASSIA SILVA MONITOR ESCOLAR NAO 570 570 0 31/10/1990 25
089.0%* ***_** ANE GRACIELLE DE OLIVEIRA MONITOR ESCOLAR NAO 453 453 0 30/04/1988 26
089.4%* **k_k* THAIS DAYANNE CARDOSO BOAS MONITOR ESCOLAR NAO 450 450 0 09/03/1988 27
056.5%* ***_** MARIA VANDERLEIA DE OLIVEIRA AMARAL MONITOR ESCOLAR NAO 409 407 2 25/07/1974 28
089. %% **k_k* MARIA ROSELI RIBEIRO FERREIRA MONITOR ESCOLAR NAO 334 334 0 27/06/1988 29
587 5%k Hxk_kx REGINA HELENA VELOSO CARDOSO MONITOR ESCOLAR NAO 326 306 20 08/11/1966 30
081.0%* ***_** RAQUEL RAMOS BARROSO MONITOR ESCOLAR NAO 305 305 0 13/08/1987 31
086.8%* ***_** MARIA RONILDA BARROSO BARBOSA MONITOR ESCOLAR NAO 281 273 8 20/07/1990 32
117 3% Aok _xk LEILA FRANCIELLA OLIVEIRA LOPES MONITOR ESCOLAR NAO 235 235 0 11/07/1992 33
113.4%% Hokox _skox GRAYCE POLIANA FERREIRA MONITOR ESCOLAR NAO 210 208 2 03/10/1990 34
717 .2%% Foxk_xk MARIA JULIA ALMEIDA LEITE MONITOR ESCOLAR NAO 191 191 0 06/06/1963 35
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VIRGINIA APARECIDA AMORIM

ADELIA FONSECA SANTANA

ANGELA MARIA VIEIRA SOUZA
CLAUDIA MARIA PEREIRA

PALOMA RAFAELA VIEIRA SOUZA
MARIA HELENA DOS SANTOS
LUDMILLA THATIANNE PEREIRA DIAS
ANNA CLAUDIA RIBEIRO

DEUSILHA DE SOUZA SILVA

MAGDA RAQUEL DA SILVA CAMARA
NUBIA TATIANA OLIVEIRA

CLARICE MARIA DE JESUS LOPES

LILIAN PEREIRA DOS SANTOS NORONHA
KAMILA TEIXEIRA DO NASCIMENTO
SONIA MARIA TEIXEIRA

MARIA APARECIDA VIEIRA RIBEIRO
MARIA DENIULZA COSTA

JANAINA THAINA DE SOUZA DIAS
AMERITA MARIA DE ARAUJO

DELMA CONCEICAO BRANDAO DA PAIXAQ
EDNEIA DE SOUZA GOMES

MARIA DO SOCORRO FROIS

ALMIRA DO LINO MAR

JANINE SIQUEIRA DOS REIS

LECI TATIANE SILVA

TELMA DA CONCEICAO PEREIRA ROSA
KASSIA TAMIRES OLIVEIRA ASSIS
EUNIDES HERMINIA DE SOUZA DURAES
VANIA MARQUES RODRIGUES
REGIANE MARCAL BISPO

ALDA MARIA DO LINO MAR

GERALDA ROSEANA ARAUJO

VERA LUCIA BOREM

ANTONIA FERREIRA PIMENTA NETA
MARIA ROSEMARY GONCALVES RIBEIRO

MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR
MONITOR ESCOLAR

DEFICIENTE
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

RESULTADO FINAL - MONITOR ESCOLAR

TOTAL GERAL
182
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TEMPO
177
121
117
116
110

81
82
59
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TiTULOS

O OO 0O 00O OO NN OO|W O

IDADE
22/09/1972
27/05/1988
13/07/1968
16/04/1972
26/02/1991
28/12/1970
01/04/1990
14/04/1989
04/08/1978
16/02/1971
13/08/1992
10/06/1975
08/08/1979
23/05/1998
09/06/1974
28/05/1967
22/02/1975
09/08/1998
08/06/1953
08/12/1976
04/02/1979
26/09/1965
17/05/1966
06/08/1992
12/01/1983
06/04/1976
27/12/1993
28/08/1962
29/01/1968
17/09/1968
28/11/1969
06/03/1970
13/08/1970
06/02/1973
24/02/1974

CLASSIFICACAO
36
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39
40
41
42
43
44
45
46
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48
49
50
51
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53
54
55
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58
59
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65
66
67
68
69
70

2/4



CPF_MASCARADO

039.8**,
061.7**,
046.3**,
052.1**,
048.9**,
060.4**,
055.1%**,
040.6**.
995.0**.
058.5**,
702.2*%,
065.6**.
057.4%*,
068.1**,
012.6**,
071.4**,
063.2**,
092.6**.
068.7**.
068.8**,
103.0**.
065.8**,
074.5%*,
074.5**,
100.3**,
088.5**,
819.7**,
104.0**.
095.7**,
080.5**.
089.7**,
107.9**.
094.8**,
103.2**,
086.8**,

® ok ok _kok
®okok sk
® ok ok _kok
®okok sk
® ok ok _kok
®okok sk
® ok k% ok
®okk sk
® ok ok _kok
®okok sk
® ok ok _kok
®okok sk
® ok k% ok
®okok sk
® ok ok _kok
®okok _skok
® ok k% ok
®okok _skok
® ok k% ok
®okok _skok
® ok k% ok
®okok _skok
® ok ok _kok
®okok sk
® ok k% ok
®okok _skok
® ok k% ok
®okok _skok
® ok ok _kok
®okok _skok
® ok k% ok
®okok _skok
® ok ok _kok
®okok _skok

*kk_k sk

PROCESSO SELETIVO EDITAL N2 04/2021 - EDUCAGCAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA - MG

RESULTADO FINAL - MONITOR ESCOLAR

DAMIANA APARECIDA NASCIMENTO SILVA
TATIANE SOUZA ALKMIM

MARIA DE FATIMA ANDRADE ROSA
ELIANE MARIA DE JESUS FERREIRA SOARES
MARIA HELENICE ALVES GOMES

AILCE DE SOUZA SANTOS OLIVEIRA

EDNA MARCIA FERREIRA SILVA

ELIANA DURAES ARAUJO

JOSIANE DE CASSIA TEIXEIRA

MARINEYDE DAS GRACAS ANDRADE ROSA
LISIA DE CASSIA RIBEIRO NASCIMENTO
MARIA APARECIDA SILVA MIRANDA
ADRIANA VIEIRA DIAS

ELVIRA ALVES GOMES

ALTINA DE CARVALHO OLIVEIRA
ROSEMEIRE DIAS DA SILVA ANDRADE
VALDIRENE APARECIDA SOARES

MIRIAM FERNANDA FONSECA DOS SANTOS
RAFAELA GONGCALVES SANTOS NEVES
BRUNA MURTA ALVES

SIMONE DE JESUS SILVA DE ANDRADE
ROSANGELA APARECIDA CARVALHO PEREIRA
SAMYRA ANNY FREIRE

JULIANA REGINA SANTOS FERREIRA
CICERA PEREIRA DA SILVA

CARLOS DOMINGOS ALVES DOS SANTOS
ANA PAULA DA SILVA

LILIAN FERNANDA PESSOA PINTO
FERNANDA ROSA DOS SANTOS

EVA FRANCIELLE LIMA DOS SANTOS
TACIANNA SOUZA SANTOS

CAMILA APARECIDA GONCALVES BOAS
ELIENE DE FATIMA FERREIRA

ANNA PAULA MEIRA DE OLIVEIRA
FERNANDA FERREIRA

DEFICIENTE
NAO
NAO
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TOTAL GERAL
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TEMPO

TiTULOS

o
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IDADE
12/10/1975
06/10/1977
22/05/1978
16/10/1978
25/12/1978
19/08/1979
19/08/1979
29/08/1979
23/05/1981
03/11/1981
06/12/1981
14/05/1982
06/07/1982
11/08/1982
04/09/1982
19/02/1983
03/09/1983
04/10/1983
17/11/1983
17/02/1984
01/11/1984
27/11/1984
30/11/1984
17/02/1986
24/03/1986
03/06/1986
25/06/1986
30/09/1986
11/05/1987
21/06/1987
26/02/1988
23/10/1988
06/05/1989
24/12/1989
22/07/1990

CLASSIFICACAO
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
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RESULTADO FINAL - MONITOR ESCOLAR

CPF_MASCARADO

DEFICIENTE

TOTAL GERAL

TiTULOS

IDADE

107.8%* Hxk_xk RAQUEL MONICA DE OLIVEIRA MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 05/05/1991 106
117, * Hkx_k* ANNA CECILIA SIQUEIRA SILVA BRAGANCA MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 26/06/1992 107
107.9%* Hxk_xk THAIS ALESSANDRA LEITE SOUZA MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 13/07/1992 108
119.3%% Hkx_kx JESSICA CRUZ MARINHO ANDRADE MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 24/02/1994 109
114 2% Hoxk_xk SAMARA FRANCIELLE SIQUEIRA SANTOS MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 11/03/1994 110
110, %% Hkx_kx SARA RAQUEL SANTOS MOURA MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 03/06/1994 111
107.5%* Hxk_xk DANIELLE APARECIDA SOUSA MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 13/09/1994 112
127 2% % Hkx_kx JESSICA SANTIAGO ROCHA MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 25/01/1996 113
132.6%* Hxk_xk MATHEUS FELIPE LOPES SANTOS MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 26/05/1997 114
137 7% Hkx_kx ANA CATARINA XAVIER SANTOS MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 03/07/1998 115
148 3% % Aok xk MARIA ALICE FERREIRA MONITOR ESCOLAR NAO 0 0 25/05/1999 116

CLASSIFICACAO
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